

| CIG        | CIG DERIVATO | LOTTO | DESCRIZIONE CAPITOLATO  | DESCRIZIONE  | Aggiudicatario           | Nome comm.le/marca                                      | codice   | CND                | RDM                    | Areas  | U.M | ASSL NUORO | ASSL LANUSEI | Totale annuo | Prezzo pz. | Spesa annua IVA esclusa | Spesa annua IVA 22% inclusa | Spesa quadriennale IVA esclusa | Spesa quadriennale IVA 22% inclusa |                    |       |         |         |     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------|--------------|-------|---|--|--------------------------|---|--|--------------------|------------------------|--|-----|------------|--------------|--------------|------------|-------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------------|-------|---------|---------|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 7251830F6A | 7672053A69   | 1     | <b>BISTURI monouso</b><br>varie misure tra cui fig. 10, 11, 12, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 24; sterili, monouso, confezionati singolarmente con apertura a strappo e in confezionamento secondario di circa 10 pz; privi di laticio; provvisti di cappuccio proteggi lama e di sistema di sicurezza (per la prevenzione delle forite da taglio in ambito sanitario) attivabile con una sola mano (sia destra che sinistra) con meccanismo retrattile irreversibile e segnale sonoro. Le lame devono essere in acciaio inox temperato chirurgico (secondo le normative vigenti) con perfetta affilatura e saldamente fissata all'impugnatura; devono possedere un elevato contenuto di carbonio ed essere ad elevata durezza (contenuto > di 0,60 % certificato ) L'impugnatura deve essere in plastica rigida ergonomica con zigrinatura antiscivolo. Sulla confezione (primaria e secondaria) dev'essere riportata: la figura della lama corrispondente al numero indicato - il numero di lotto - la data di sterilizzazione - la scadenza e il codice di riferimento del prodotto. | <b>Bisturi monouso</b><br>sterili, provvisti di cappuccio proteggi lama e di sistema di sicurezza attivabile con una sola mano (sia destra che sinistra) con meccanismo retrattile irreversibile e segnale sonoro. Conf. da 10 pz. | <b>Farmac Zabban Spa</b> | <b>Safety Guard/Huaian - Kiato</b>                      | fig.10<br>2205851010<br>fig.11<br>2205851011<br>fig.12<br>2205851012<br>fig.15<br>2205851015<br>fig.18<br>2205851018<br>fig.20<br>2205851020<br>fig.21<br>2205851021<br>fig.22<br>2205851022<br>fig.23<br>2205851023<br>fig.24<br>2205851024 | V0101              | 1366414/R              | fig.10<br>1260003<br>fig.11<br>1260022<br>fig.12<br>1260023<br>fig.15<br>1260024<br>fig.18<br>1355943<br>fig.20<br>1355944<br>fig.21<br>1355945<br>fig.22<br>1355946<br>fig.23<br>1355947<br>Fig.24<br>1355948 | pz. | 30.000     |              | 30.000       | € 0,3590   | € 10.770,00             | € 13.139,40                 | € 43.080,00                    | € 52.557,60                        |                    |       |         |         |     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 72518407AD | 7672252EA0   | 3     | <b>a) Lame monouso per rasoio elettrico per tricotomia preoperatoria</b><br>Lame per rasoio elettrico ricaricabile per tricotomia preoperatoria per la rimozione di capelli e peli corporei nelle aree da sottoporre ad intervento chirurgico (incluse zone delicate), utilizzabili sia su cute asciutta sia su cute umida senza bisogno di applicare schiume o saponi.   | <b>a) Lame monouso per rasoio elettrico per tricotomia preoperatoria.</b> Conf. da 50 pz.  | <b>Sanifarm Srl</b>      | Mod. Universale<br>DYND70880E - Mod. Gin.<br>DYND70890E | V0199  | 1132736<br>1132743 | 1258482<br><br>1258522 | pz.  |     |            | 1.800        | 1.800        | € 1,7900   | € 3.222,00              | € 3.930,84                  | € 12.888,00                    | € 15.723,36                        |                    |       |         |         |     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|            |              |       | <b>b) Rasoio elettrico per tricotomia preoperatoria</b><br>Rasoio elettrico ricaricabile per tricotomia preoperatoria; disinfezzabile per immersione con indicatore di stato di batteria. Il dispositivo deve essere conforme alle norme europee EN 60601 e fornito in uso gratuito.  | <b>b) Rasoio elettrico per tricotomia preoperatoria</b><br>in uso gratuito.  |                          |   |  |                    |                        |  |     |            |              |              |            |                         |                             |                                |                                    | DYND70800EU        | V9099 | 1132738 | 1258542 | pz. |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|            |              |       | <b>c) Caricabatterie per rasoio elettrico per tricotomia preoperatoria</b><br>Con base e cavo di alimentazione. Il dispositivo deve essere conforme alle norme europee EN 60601 e fornito in uso gratuito.  | <b>c) Caricabatterie per rasoio elettrico per tricotomia preoperatoria</b><br>Con base e cavo di alimentazione in uso gratuito.  |                          |   |  |                    |                        |  |     |            |              |              |            |                         |                             |                                |                                    |                    |       |         |         |     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 7251892298 | 7672312028   | 15    | <b>Rasoio monouso per Tricotomia Monolama</b>   | <b>Rasoio monouso per Tricotomia Monolama.</b> Conf. da 5 pz.  | <b>CO.DI.SAN. Spa</b>    | Codisan   | CODRT001   | V0199              | 973493/R               | 1303563  | pz. |            | 1.000        | 1.000        | € 0,0800   | € 80,00                 | € 97,60                     | € 320,00                       | € 390,40                           |                    |       |         |         |     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|            |              |       |   |  |                          |   |  |                    |                        |  |     |            |              |              |            |                         |                             | <b>Totali</b>                  | <b>€ 56.288,00</b>                 | <b>€ 68.671,36</b> |       |         |         |     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |